IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarta
contabile, ai sensi dellart. 55, comma 5, della legge 142/90, cosi come sostituito dail'art.
6, comma 11, della legge 127/97 e ne attesta la copertura finanziaria.

Castclvetrano, B

. IL RESPONSABH.E DEISERVIZI FINANZIATI

PUBBLICAZICNE

Copia del presente provvedimento & stato pubblicato ali'Albo Pretorio del Comune
cal & cosl per 15 giorhi consecutivi.

Registro pubblicazioni n®

N Responsabile deil”Albo

La presente copia & conforme al suo originale
Castelvetrano H
Il Responsabile del Procedimento

Regione Siciliana
Libero Consorzio Comunala di Trapaini

4y Citta di Castelvetrang

III SETTORE
— UFFICIO TECNICO ~

4° Servizie: Scrvizio Mrico Inlegraw, Gestione PLA R F. Manulenzione Scrvizi a Rele

$4 44

OGGETTQ; Lavori di manutenzione per la riattivazione degli impianti di captazione acqua
potabile denominati Ingrasciotta 1 ¢ Clemente. Liguidazione fattura n. 12 del 08.11.2017 della ditts
“(Geotecnica Mediterranea di Maggio Angela & C 5.a.3.” da Campaobello,

;

N° | NOTIFICATO AISEGUENTIUFFICI | DATA | FIRMA PER CONSEGNA |

Ord
1 |COMMISSIONE STRAORDINARIA P

2 |SETTORE FINANZL

5 | ALBO PRETORIQ Trasmesso via e-mail mssiFipomune caslelvetranc gp.it

11 Responsabile del Procedimento

v

Assunio Tmpegno n° del

Sull’Intervento n”
Cap, P.E.G. n°
{'ondo risultapie €.
Imp. Precedentc €.

! Imp. Attuale €.
| Dispon. Residna €.

Il Responsabile




IL DIRIGENTE DEL IIIl SETTORE
(incarimtu, id frderin, con D, 8, oo 1 dek 2363017

PREMESSD che: ’

- con Provvedimento Dirigenziale n. 3435 del 27.09.2017 @ stato affidato incarico per la riattivazione degli
impianti di ceptazione acqua potabile denominati Ingrasciotta 1 e Clemente alla ditta “(Geotecnica
Mediterranea di Maggic Angela & C 5.4.5.", con seds in Campobelle di Mavars .. via Rosario n. 20 — Partita
VA n. 62060740814, per I'Iimporto complessive di € 11.313,28, di cui € B.273,18 per intervent ed € 2.040,10
per 1VA a] 22%;

- con il superiore provvedimento & stata impegnata la superiore spesa alla missione 9, programma 04, titlo T,
macrosgpregato 103 del bilancio di previsione armonizzatn 2018; :

- ilavoti di cul trattast, toitl riagsnni nel preventivo di spesa prodotio dalls dita iﬂcarica[-a, some stati easgaiti
con bunn esito e a perfettn regola d’arte;

VISTA la fatlura n. 12 del 08.11.2017, della ditta “Geotecnica Meditorranea di Maggio Angcla & C s.2.5.", acquisita al
provocedlo genetale del comune al n. 42253 def 09.11,.2017, dell’importo & £ 11.313.28, di cui £ 8 2731 F per interventi
sd € 2.040,10 per TVA al 22%, debitamente vistats, per la regolare ssecuzione dei lavori e per la congruits del prezzo
applicato dal Do, Vincenzo Caime;,

CONSIDERATO che la spesa rientra nei limiti di quella antorizeats con Provvedimento Dirisenriale n. 545 del
27092017 sopra richiamato;

VISTI
- il DURC, On Line “regolare™ della ditta “Geotsenica Medirerranea di Maggio Angela & C s.4.5.” prot. n.
INATL 8913143 con scadenza validita 19/01/2018;

- il eodiee CIG n. Z41200D3AR rilageiato dall’ Autoritd per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi
g Fomiture (AVCOP),

- la divettiva prot. n. 36337 del 04.10.2017 della Commissione Stracrdinaria in materia di informativa antimalis;
CONSIDERATO che:

- & slala inolfrata per la ditta di ¢yl frattesi in data 14.07.2017 richiesta di informazione antimafia attraverso la
B.DN.A, ai sensi dell'art. 91 del D )gs 06/05/201 [, n. 153 & s.m.i;

- dalla richiests dell*informazione antimatia sono trascorsi pii di 30 giorni ¢ che secondo quanto disposto dall*art. 92, -

comnng 3. dod Dudgs 155/201] e dalla diretriva sopra richiamata, si pud procedere al pagamente dei lavor? esepuiti;

ACQUISITA la dichiarsvione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 del legale rappresentante dells ditta Geotecnica
Mediterranea di Magpio Angela e & C s.a.5., circa la tracciabilita dei flussi finanziari;

RITENUT di dovers prendere atto della liguidazions di quante dovato alla ditts “Geotecnica Mediterranea di Magrio
Angela & C5.a.5.7 per I"esecuzione ded lavon di cui trattasi;

YISTL le previsioni di cui all’art. 1, comuna 62% dells L. 23 dicembre 2014, n. 190 {Legge di Stabilita 2015} ove viene
disposto che per le cessioni di beni, prestazioni & servizi effettuati nei confronti degli entl pubblici, |'imposta deve
gssere fTattenutz per esgere riservata allo Stato;

VISTA Ia Determina del Commiissarfo Straordinario n. 1 dal 23/06/2017 di incarico dirigenziale, ad imfering del 101
seltore Servizi Teeniel, &l Dot Andrea Antoning Di Come e successiva prorogan. 21 del 29/12:2017;

ATTESA la propria compeclenza nella redazione del presente atio;

DETERMINA
Prer quants in narrativa:

LIQUIDARE E PAGARE afla dita “Geoternica Mediterranea di Mageio Anpela & C 525", con sede a
Campobello di Mazara, via Rosatio 1. 20 - Partita TVA n. 02660740814, Ia complessiva spesa di € 11.313,28,
di cui €9.273,18 per interventi ed € 2,040, 10 per PV A al 22%, a saldo delfe fattura n, 12 Jef 08.11.2017. _

AUTORIZZARE I'Utficio di Ragioneria ad emettere conforme mandato di pagamento m -favore della ditta
“Geotecnica Meditetranea di Maggio Angela & C 5887, per complessivi € 11.313,28, di cui € 9.273,18 por
mterventt ed € 2.040,10 per VA al 22%, da accreditare sul conty corrente bancario il cul IBAN & indicato in
fattura.

TRATTENERE 1'mpasta di € 2.040,10 per essere riservata allo Swio n conformita sll’art. I, comma 629
della L. 23 dicembre 2014, n. 190 (Legpe di Stabilitd 2015).

DARE ATTO chela spa.sa & gtata fpegnats con il Provvedimento n. 545 del 27.09.2017,

FESPRIMERE, per quanto concerne la repolarith lecnica e la corrsitezza dgll’azione amministrativa il Parere

Favoreyols,

IL DIREGENTE
incaricato, 24 inreris, ojn DOCS, 1, T def 2340672007
Dottt Andre



T LT e Py | L) -
R Syl t . . ,ﬁ.“}u | '{}( L,::

o &l dipensenin_

[dentificativo del trasmittcate: ITO] 879020517
Progressivo di invio: 0003307515

ligrmato 1rasmissione: FPAT2

Codice Amministravzione desbinataria: L446XK4

EAA L I AR i o
: W - [ B N - HECRSE R

Versione FPALZ

Dati relafivi alla trasmissione

Dati del cedente f prestatore

Dati anagrafici

» Identificativo fiscale ai fini IV A: 102060740814
+ Codice fiscale: 02060740814
s Denominazione: Creotecnica Mediterramea di Maggio Angela & €. sas

= Regime liscale; RFM {ordinario)

Dati della sede

» Indirizzo: Via Rosario, 20 . . Q3

. CAP: 91021 eI %E@éﬁﬁ%fﬁﬁ%ﬁ

» Comune: Campobello di Mazara " : (o pamtich dut pronE

» Provincia: 1P ‘;-:l;‘é: i agubis o .wmilm .
+ Nazionc: IT gy lowodd | Lo (5wl “ 1%

Castaveltang M A PADCEDIMAENTS

K .
L .
Recapiti C%:A/v/{()

v Telelono: 0924912013
»  FE-mail: geotecnica2002 & ibero il

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

o Codice Fiscale: 81001210814
s Denominazione: Comune di Castelvelranoe - PROGRAMMAZIONTE FINANALARIA IS

GESTIONLE DELLL RISORSE
Dati della sede

Indirtva: PTAZZA TMBERTO [ N2
CAP: 91022

Comune: Castelvetrano

Provincia: TP _

Nazione: ['l P

P 1 E 20U |

— " .,. I-.'-, 1“ 5 T _‘ -
Pratacalle geaerale n. jﬂzﬁﬁ} dal ﬂ Y 1£IJ1"~."1 R
! L4 -
Frotacall i satiore n, 5??5 / Ullde Uy -M-201 ‘:f‘

Rigezione I'TC {’L i i'ﬁ’U l;. ?”1 :i'?




Dati del terzo intermediario soggetto emittente
Brati anagrafici

« Identificalivo fiscale at fini IVA: IT01879020517
« Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente Ia fattura
o Soggello emittente: T7. {terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI m.faﬁuraga,go*g_ﬁ
Versions FPALZ

Dati generali del documento

» Tipologia documento: TDOT (fattura)

« Valula importi: EUR

« Tala documento: 2017-11-08 {(}8 Novembre 2017}
»  Numero documento: FATTPA 12 17

= Imporio tolale documento: 11313.28

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. lineq: 1

v Codifica articoln
o lipo: Codite formitore
o Valore: Z41200D3AS8
» Descrizione bene/servizio: Lavori di manutenzione per la riattivazione degli impianti di
captazione acqua potabile denorninati Tngrasciotta | e Clementc
Cuantita: 1.00000000
Unitd di misura: NR _
Valore unitario: 9273.18000000
Valore totale: 9273, 18000000
TVA (%) 22.00

Dati di riepilogo per aliquota VA e natura

Aliquota TV A (%) 22.00

Totale imponibile/fimporto: 9273.18

Totale imposta: 2040.10

Esigibilita IVA: § {scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti arl. 17 TIER DPR 633772 ¢ successive
modifiche '

Dati relativi al pagamento

o Condizioni di pagamento: TPO2 {pagamento completa)

Arocola genetale n. d=l
Protorolc i settore n. il

Ricczfpng '




Dettaglio pagamento

O 9 0D o a oo

Moedalita: MPO3 {bonifico)

Data scadenza pagamento: 2017-11-08 (08 Novembrc 2017}
Importo: 927318
[stiluto finanziario:
Codice IBAN:
Codice pagamento {fJ

Versione prodolia con foglio di stile SdI www fatturapa. pov.it

Profocolo genressle n. dal

Protocolla i settore n. del

Hicerione PEC
















	Provv n 52 del 26-01-2018.pdf
	Allegati provv n 52 del 26-01-2018-001

